
UCHWAŁA NR XXI/177/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/138/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kluczborskiego dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "2. „Podział działek i opracowanie projektu 
budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 1328 O na odcinku o długości 0,333 km (od km 4+007 do 
km 4+340) - chodnik w miejscowości Chocianowice" - w kwocie 40.000 zł." 

2. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2020 r., w łącznej wysokości 61 525 zł (słownie: 
sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych 00/100)." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 2F94C07E-85AB-4B4E-8216-65D72A85E2FB. Podpisany Strona 1




